
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„II/389 Jemnice -Strážek“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000688“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 25.07.2019
10:30.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 9,
190 00 Praha 9 26177005 24.07.2019

07:32

2. PORR a.s.

Dubečská
3238/36
100 00 Praha 10
- Strašnice

43005560 24.07.2019
15:06

3. EUROVIA CS,
a.s.

Národní 138/10
110 00 Praha 1 45274924 24.07.2019

17:40

4. OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17
602 00 Brno -
Veveří

46342796 25.07.2019
07:40

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. COLAS CZ, a.s. 12.222.000,05 Kč bez DPH
2. PORR a.s. 13.500.069,66 Kč bez DPH
3. EUROVIA CS, a.s. 12.894.120,38 Kč bez DPH
4. OHL ŽS, a.s. 14.989.121,67 Kč bez DPH



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 /2

Zástupci zadavatele
Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Luděk Rezničenko, MBA
Miluše Kostelecká
Ing. Stanislav Juránek
Ing. Veronika Matějíčková

V Jihlavě  dne 25.07.2019

Miluše Kostelecká, v.r.


